
Novinky v Knize jízd 51/12

Jednoduchý report
Kniha jízd poskytuje množství statistických přehledů a reportů vyhovujících nejrůznějším kritériím. 
Množství parametrů v jejich nastavení umožňuje přesné nastavení výstupních sestav podle přání 
uživatel. 

Pro získání základního přehledu o jízdách vozidla (vozidel) je možné využít „Jednoduchý report“. 
Ten nemá rozsáhlé možnosti nastavení, představuje však úplný přehled o jízdách a nákladech za 
vybrané období. 

Z parametrů reportu může uživatel nastavit období, za které bude report zpracován, vybrat vozidlo/a 
a upřesnit formát výstupu. 

Kliknutím  na  pole  "Vyberte  období"  se  zobrazí  nabídka  časového 
období. 

Při  volbě  "Vlastní  interval"  je  možné,  s  použitím  ikony       v 
rozbaleném kalendáři, určit začátek a konec období.

Při výběru více vozidel můžeme použít klávesu CTRL (nesouvislý výběr) nebo Shift (souvislý výběr).

Volby výstupního formátu umožní jak přímý výstup na zvolenou tiskárnu, tak i uložení do souboru 
formátu PDF nebo CSV.  

    



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky
Na základě  požadavku  zákazníků  jsme  rozšířili  možnosti  upozornění  na  překročení  rychlosti  o 
podmínku určení oblasti. 

Do  importu  dat  z  platebních  karet  jsme 
přidali karty společnosti AS24.

Vytvořili  jsme  nové  upozornění  „Nepřijata  data  ze  sondy“ 
vztahující se k EMM sondám.

Pro  zlepšení  přehledu  administrátorů  je  určen  nový  administrátorský  report  „Xls  množství 
přenesených dat“  (a SMS) poskytující údaje vždy za celý měsíc.

Poznámka: Tyto nové vlastnosti jsou aktuálně dostupné pouze na testovacím webu.

Optimalizace a změny funkcí

−  doplnění událostí GPS do výchozích reportů jednotek ATrack

−  oprava chyby vzniklé při promazání začátků odpočtu licence

mailto:info@eurosat.cz

